
 

Baidarių nuomos kainos 

 

Kainos nurodytos vienam asmeniui dienai. 

Laikotarpis Darbo 
dienomis 

Šeštadienis Sekmadienis Savaitgalis * 

Iki birželio 15 dienos 7 Eur 10 Eur 9 Eur 18 Eur 
Nuo birželio 16 d. iki rupjūčio 20 d. 9 Eur 12 Eur 10 Eur 20 Eur 
Nuo rugpjūčio 21 dienos 7 Eur 10 Eur 9 Eur 18 Eur 
Baidarės  dvivietės 

* kaina nuo penktadienio vakaro iki sekmadienio vakaro. 

 
Laikotarpis Darbo 

dienomis 
Šeštadienis Sekmadienis Savaitgalis * 

Kanoja (trivietė) 20 Eur 23 Eur 20 Eur 40 Eur 
* - kaina nuo penktadienio vakaro iki sekmadienio vakaro. 

 
Transporto paslaugos 
Į maršruto pradžią keliautojus nuveš arba parveš po plaukimo mūsų autobusai. Kainos sutartinės. 
 
Papildomo inventoriaus nuoma 
Planuojant kelionę baidarėmis, Jums gali prireikti ir papildomo inventoriaus. Jei neturite Jūsų kelionei reikalingų daiktų, visa tai galite 
išsinuomoti pas mus. 
Hermetiškas maišas - 1,5 Eur  
Gelbėjimosi liemenė - 1,5 Eur 
Hermetiškas telefono dėklas - 1,5 Eur 
Papildoma kėdutė vaikui - 1,5 Eur 
 
Stovyklavietės  
Mūsų baidarių nuomos bazėse pasistatystie palapinę bei šauniai vakarosite prie laužo mėgaudamiesi Jus supančia puikia gamta. Vieta 
palapinei - 6 Eur. 
 
Šilti vasaros vakarai ir smagiai leidžiamas laikas gamtoje, tiesiog neįsivaizduojamas be skanaus ir gardžiai kvepiančio kepsnio, šašlyko ar 
grilio dešrelės. 
Nesuk galvos dėl malkų. Įsigyk sausas malkas. 5 kg sausų malkų - 1,5 Eur 


